Frinkische Bratwurst ,,traditionell*

mit Kraut oder hausgemachtem Kartoffelsalat
1 Paar mit Brot

3 Stiick mit Brot

Fréankische Bratwurst sauer ,,Blaue Zipfel*
1 Paar Sauere mit Brot
3 Stiick Sauere mit Brot

Friankische Bratwurst ,,Currywurststyle*
1 Paar mit Currysof3e und Pommes

Grofier bunter Salatteller
mit Bratwurst- oder Schnitzelstreifen

Schweineschnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salatteller

Schweizer Schnitzel
-Schweineschnitzel gefiillt: Kése/ gekochtem Schinken-

mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salatteller

Miinchnercordonbleu
-Schweineschnitzel gefiillt: Kése, gekochtem Schinken, Senf und Meerrettich-

mit Pommes oder Kartoffelsalat Salatteller

Vegetarisch
Schupfnudeln mit Kraut und Sauerrahm

Kalte Frinkische Bratwurst

Frinkische Bratwiirste ,,gerduchert® -
1 Paar Bratwiirste mit Brot

Frinkische Bratwurst im Glas
Bratwurstgehdck gekocht mit Brot

Katzbrot
Bratwurstgehdck roh mit Zwiebeln auf Brot

GASTHOF
gafzw‘f'n’”@ngeb

8,80 €
10,80 €

8,80 €
10,80 €

9.90 €
12,90€

18:90:€
14,90 €

15,90°€

8,90 €

7,80 €
7,80 €

3.90€

Guten Appetit wiinscht Gasthof ,,zum Goldenen Engel*

e TSI




