

**Fränkische Bratwurst „traditionell“
mit Kraut oder hausgemachtem Kartoffelsalat**

1 Paar mit Brot	8,80 €
3 Stück mit Brot	10,80 €

Fränkische Bratwurst sauer „Blaue Zipfel“

1 Paar Sauere mit Brot	8,80 €
3 Stück Sauere mit Brot	10,80 €

Fränkische Bratwurst „Currywurststyle“

1 Paar mit Currysoße und Pommes	9,90 €
---------------------------------	--------

Großer bunter Salatteller

mit Bratwurst- oder Schnitzelstreifen	12,90 €
---------------------------------------	---------

Schweineschnitzel „Wiener Art“

mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salatteller	13,90 €
--	---------

Schweizer Schnitzel

-Schweineschnitzel gefüllt: Käse/ gekochtem Schinken- mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salatteller	14,90 €
---	---------

Münchnergordonbleu

-Schweineschnitzel gefüllt: Käse, gekochtem Schinken, Senf und Meerrettich- mit Pommes oder Kartoffelsalat Salatteller	15,90 €
---	---------

Vegetarisch

Schupfnudeln mit Kraut und Sauerrahm	8,90 €
--------------------------------------	--------

Kalte Fränkische Bratwurst

Fränkische Bratwürste „geräuchert“

1 Paar Bratwürste mit Brot	7,80 €
----------------------------	--------

Fränkische Bratwurst im Glas

Bratwurstgehäck gekocht mit Brot	7,80 €
----------------------------------	--------

Katzbrot

Bratwurstgehäck roh mit Zwiebeln auf Brot	3,90 €
---	--------